

Antreprenor SRL "Flerixon"
(denumirea)

Investitor Primaria s. Prodanesti, r.Floresti
(denumirea)

Obiect **Primaria s. Prodanesti.
Reparatia sectoarelor de drum**

Valoarea lucrarilor executate **279 055,94 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe februarie 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Bombei. Sector 1				
1	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,040	1 880,00 0,00	75,20 0,00
2	DA11B	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	0,400	590,73 95,15	236,29 38,06
3	AcA04E	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 400-500 mm	m	7,500	868,80 175,29	6 516,01 1 314,65
4	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, in buzunare la podet, udata si batuta bine cu maiul de mina, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	2,500	52,09 49,59	130,22 123,97
5	DA04A	Scarificaera mecanica a	100 m3	1,350	1 688,30	2 279,20

1	2	3	4	5	6	7
		platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 5 cm			0,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,000	10 710,80 284,84	96 397,20 2 563,56
		Total capitol: Inclusiv salariu				105 634,12 4 040,24
		2. Str. Suvorov				
7	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,040	1 880,00 0,00	75,20 0,00
8	DA11B	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	0,400	590,73 95,15	236,29 38,06
9	AcA04E	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 400-500 mm	m	8,000	868,79 175,29	6 950,32 1 402,29
10	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, in buzunare la podet, udata si batuta bine cu maiul de mina, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	2,600	52,09 49,59	135,43 128,93
11	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 5 cm	100 m3	0,500	1 688,00 0,00	844,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,000	10 710,80 284,84	53 554,00 1 424,20

1	2	3	4	5	6	7
13	DI 134 A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se scade la norma DI 134, k=5	100m2	-5,000	2 066,40 0,00	-10 332,00 0,00
14	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,200	859,18 99,17	1 031,01 119,01
		Total capitol: Inclusiv salariu				52 494,25 3 112,49
		3. Str. langa Biserica. Sector 1				
15	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,030	1 866,67 0,00	56,00 0,00
16	DA11B	Strat de fundatie din piatra sparta, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	0,300	590,40 95,13	177,12 28,54
17	AcA04E	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 400-500 mm	m	5,000	868,89 175,29	4 344,45 876,43
18	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, in buzunare la podet, udata si batuta bine cu maiul de mina, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	1,000	52,09 49,59	52,09 49,59
19	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 5 cm	100 m3	0,300	1 688,00 0,00	506,40 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	3,000	10 710,80	32 132,40

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			284,84	854,52
21	DI 134 A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, k=5	100m2	-3,000	2 066,40 0,00	-6 199,20 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 069,26 1 809,08

	Total	lei	189 197,63
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	2 150,83
	Transportarea	10,00 %	11 967,03
	Cheltuieli directe	100,00 +	203 315,49
	Cheltuieli de regie	14,50 %	29 480,75
	Total	100,00 +	232 796,24
	Beneficiu de deviz	6,00 %	13 967,78
	Teava de otel d.500mm	-14217,41 lei	-14 217,41
	Total	100,00 +	232 546,61
	TVA	20,00 %	46 509,33
			279 055,94
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		8 961,81

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

Investitor
Primaria s. Prodanesti, r.Floresti

(denumirea)

(denumirea)

Marcautan lu.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

